κατά την έννοια του άρθρου 3 του ν. 998/1979, καλυπτό-
μενη από πρίνο και ως εκ τούτου επιβάλλεται η κήρυξή 
της ως αναδασωτέας.

19. Το γεγονός ότι δεν προκύπτει δαπάνη για τον κρα-
τικό προϋπολογισμό, αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα έκταση εμβαδού 
οκτώ χιλιάδων εννιακοσίων τετραγωνικών μέτρων 
(Ε=8.900,00  τ.μ.), στη θέση «Ρέμα» περιοχή της Δημοτι-
κής Κοινότητας Εξαμιλίου, Δημοτικής Ενότητας Ασσήρου 
του Δήμου Λαγκαδά, Περιφερειακής Ενότητας Θεσσα-
λονίκης, με σκοπό την προστασία, αποκατάσταση της 
δασικής βλάστησης με φυσική ή τεχνητή αναδάσωση 
και τη διατήρηση του χαρακτήρα της ως δασικού χα-